

Bestin delårsrapport jan-sep 2009

Bestin marknadsför en egenutvecklad programvara som effektiviserar affärsstödet för företag, organisationer och myndigheter. Programvaran marknadsförs som en abonnenttjänst över Internet eller via kundens egna nätverk. Genom tjänsten skapas ett gemensamt användare- och kommunikationsgränssnitt mot produkter, resurser och tjänster som minskar kostnaderna i kundens sälj- resurs- och inköpsprocesser.

	Jan-Sep 2009	Jan-Sep 2008
Rörelsens intäkter	2 308	2 468 <i>tkr</i>
Bruttovinst i kr	2 000	1 718 <i>tkr</i>
Resultat före avskrivningar	-471	-854 <i>tkr</i>
Resultat före skatter	-1 282	-1 676 <i>tkr</i>
Resultat per aktie	-0,44	-0,70 <i>kr</i>
Bruttomarginal	87	70 %
Soliditet	29	32 %
Abonnenter	4 805	3 835 <i>st</i>

Bruttomarginalen fortsätter öka och förmedling varor/tjänster enligt tidigare metodik att minska (från cirka 750 tkr till 350 tkr jämfört med föregående period). Bolaget har arbetat om förutsättningarna kring förmedling av varor/tjänster som under vinter 2009 och våren 2010 kommer att göra genomslag i bruttoförsäljningen utöver ökade abonnemangsintäkter.

Antalet abonnenter ökar något, men där vi fortfarande ligger i projekt som kommer att produktionssättas under höst/vinter 2009 och våren 2010. Vissa av dessa projekt har en betydande andel abonnemang och startavgifter som påverkar upparbetade intäkter, där förseningar enligt ursprungsplan gör att stora delar av dessa intäkter kommer att påverka bolagets försäljning och resultat först efter årsskiftet.

Väsentliga händelser för perioden till rapportens avlämnande

Finansiering: Per augusti genomförde vi en riktad nyemission på 1 500 000 kr till Information Technology AB, där avtalet omfattar ytterligare 300 000 kr i form av A-aktier. Detta kräver ett nytt bemyndigande som ska hanteras via en bolagsstämma.

Marknad: Bolaget märker inte av någon avmattning på marknaden, utan våra svårigheter ligger i att fullfölja pilot- och utvärderingsprojekt. Vi stärker därför vår förmåga att fullfölja dessa med hjälp av underkonsulter där vi är kontrakterade gentemot kund. Detta kommer att stärka förmåga i att avsluta affärer i ett tidigare skede men temporärt påverka vår bruttomarginal negativt.

Produkt: Under perioden har vi fortsatt leverera nya konfigurationer av vår mjukvara samt fokus på att förbättra olika gränssnitt till användaren. Under våren 2010 kommer vi att lansera flera nya konfigurationer av våra tjänster inom kundservice och ärendehantering.

Projekt: Under perioden jul-sep har vi genomfört ytterligare viktiga delleveranser i våra större pågående projekt. Dessutom har vi fått tilläggprojekt från Länsförsäkringar där Länsbolaget Stockholm med drygt 350 nya abonnenter/användare ska igång under hösten. Vår förhoppning är att det ska underbygga och stärka besluten för övriga länsförsäkringsbolag runt om i Sverige som är ett 20-tal stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med *Bokföringsnämndens allmänna råd*, det vill säga samma redovisningsprinciper som används i bolagets årsredovisning.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande rapporter

2010-02-26 Bokslutskommuniké 2009.

Styrelsen och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören intygar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat samt att de risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför är belysta till bästa förmåga.

Styrelsen och VD, Staffanstorp den 27 oktober 2009

Dag Westberg (ordf)

Anders Ottosson (vd och led)

Mats Svensson (led)

Rickard Mosell (led)

Stefan Blom (led)

För frågor kontakta:

Anders Ottosson, VD

Tel; +46 40-208 851

Rapporten finns tillgänglig på www.bestin.se under finansiell information

Bestin Prepackaged Service Software AB (publ)

Traversvägen 3

245 34 Staffanstorp

www.bestin.se

Bestin delårsrapport jan-sep 2009

Resultaträkning	Jan-Sep 2009	Jan-Sep 2008
	(SEK)	
Nettoomsättning	1 834 507	2 528 237
Förändring av pågående arbete	473 384	-60 000
	<hr/>	<hr/>
	2 307 891	2 468 237
Förmedling produkter och tjänster	-307 776	-749 969
Rörelsens bruttovinst	2 000 115	1 718 268
Övriga externa kostnader	-808 036	-738 843
Personalkostnader	-1 662 648	-1 833 196
Resultat före avskrivningar	-470 569	-853 771
Avskrivningar och nedskrivningar		
Avskrivningar på materiella anl. tillgångar	-30 219	-27 778
Avskrivningar utvecklingskostnader (FOU)	-610 641	-610 641
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 111 429	-1 492 190
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-170 575	-183 530
Resultat efter finansiella poster	-1 282 004	-1 675 720
Skatt på periodens resultat	0	0
Periodens resultat	-1 282 004	-1 675 720

Förmedling produkter och tjänster

Avser produkter och tjänster som bolaget förmedlar till kund samt underkonsulter för projekt

Bestin delårsrapport jan-sep 2009

Balansräkning	Jan-Sep 2009	Jan-Sep 2008
	(SEK)	
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2 646 113	3 460 301
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	61 799	102 153
Summa anläggningstillgångar	2 707 912	3 562 454
Omsättningstillgångar		
Pågående arbeten	1 157 328	26 592
Kundfordringar	260 972	330 373
Övriga fordringar	84 765	63 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	81 357	300 469
Kassa och bank	120 963	50 043
Summa omsättningstillgångar	1 705 385	771 321
SUMMA TILLGÅNGAR	4 413 297	4 333 775
Eget Kapital		
Aktiekapital	696 000	576 000
Inbetalt ej registrerat Aktiekapital	0	0
Balanserade Vinstmedel	-2 012 792	34 569
Överkursfond	3 856 688	2 460 057
Periodens resultat	-1 282 004	-1 675 720
Summa eget kapital	1 257 892	1 394 906
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 086 366	1 126 686
Konvertibla lån	0	0
Summa långfristiga skulder	1 086 366	1 126 686
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	597 660	681 672
Checkkredit	325 507	572 253
Leverantörsskulder	80 668	161 290
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	910 320	327 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 884	69 166
Summa kortfristiga skulder	2 069 039	1 812 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 413 297	4 333 775
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar.</i>		
Företagsinteckningar	1 920 000	1 650 000
	1 920 000	1 650 000

Bestin delårsrapport jan-sep 2009

Kassaflödesanalys	Jan-Sep 2009	Jan-Sep 2008
	(SEK)	
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 111 430	-1 492 190
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	640 860	638 419
Erhållen ränta mm	0	0
Erlagd ränta	-170 575	-183 530
Betald inkomstskatt	-44 168	-37 633
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-685 313	-1 074 934
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-473 384	60 000
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	82 432	-33 218
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	361	-134 111
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-75 934	-179 101
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-230 395	-1 179 056
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 382 233	-2 540 420
Investeringsverksamheten		
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	0	-38 339
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-38 339
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	1 500 000	2 736 057
Erhållna aktieägartillskott	0	0
Upptagna långfristiga lån	400 000	268 152
Amortering långfristiga lån	-448 238	-375 750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 451 762	2 628 459
Förändring av likvida medel	69 529	49 700
Likvida medel vid årets början	51 433	343
Kvar att fördela	0	0
Likvida medel vid periodens slut	120 962	50 043
Outnyttjade krediter	1 144 023	827 748

Bestin delårsrapport jan-sep 2009

Nyckeltal	Jan-Sep 2009	Jan-Sep 2008
Marginaler		
Bruttomarginal %	86,66%	69,62%
Nettomarginal %	-25,65%	-33,77%
Vinstmarginal %	-69,88%	-66,28%
Kapitalstruktur		
Soliditet	28,50%	32,19%
Kassalikviditet	26,49%	41,10%
Data per aktie		
Resultat per aktie (SEK)	-0,44	-0,70
Eget kapital per aktie (SEK)	0,43	0,58
Antal aktier per balansdagen	2 900 000	2 400 000
Övriga nyckeltal		
Genomsnittligt anställda i perioden	6	5
Omsättning per anställd (SEK)	305 751	505 647
Abonnenter vid periodens utgång	4 805	3 835

Bruttomarginal

Bruttovinst i relation till intäkterna.

Nettomarginal

Resultat före avskrivningar i relation till nettoomsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i relation till nettoomsättning.

Soliditet

Eget kapital i relation till summa tillgångar.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar minus pågående arbete i relation till kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Årets resultat före skatt i relation till antal aktier vid periodens slut.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i relation till antalet aktier.